PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS

CONCURSO PÚBLICO 001/2016

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria da Administração,

no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal, Estadual e

Municipal, DIVULGA os GABARITOS das provas objetivas realizadas no dia 28 (vinte e

oito) de agosto de 2016 (dois mil e dezesseis) , referente ao Concurso Público nº

001/2016, dos empregos abaixo descritos:

101 - AGENTE OPERACIONAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS – Áre a de Atuação:

BORRACHARIA (Borracheiro)

1 B  2 A  3 C  4 A  5 D  6 A  7 A  8 C  9 B  10 D

11 D  12 A  13 B  14 A  15 B  16 C  17 B  18 D  19 A  20 D

21 B  22 C  23 D  24 A  25 D  26 B  27 A  28 B  29 D  30 C

102 - AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO MUNICIPAL - AFTM

1 D  2 B  3 A  4 B  5 C  6 D  7 A  8 C  9 C  10 D

11 C  12 D  13 C  14 D  15 A  16 D  17 B  18 B  19 A  20 C

21 B  22 D  23 D  24 B  25 A  26 B  27 C  28 D  29 C  30 A

31 B  32 A  33 D  34 B  35 C  36 C  37 B  38 D  39 A  40 A

103 - PROCURADOR MUNICIPAL

1 D  2 B  3 A  4 B  5 C  6 D  7 A  8 C  9 C  10 D

11 D  12 C  13 B  14 B  15 C  16 C  17 D  18 B  19 C  20 A

21 B  22 C  23 D  24 A  25 C  26 B  27 D  28 B  29 A  30 C

31 A  32 C  33 B  34 D  35 A  36 C  37 A  38 D  39 C  40 A

41 B  42 C  43 C  44 D  45 C  46 D  47 B  48 A  49 B  50 C

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 Página 2 de 2

104 - PROFESSOR II – Área de Atuação: EDUCAÇÃO FÍSI CA

1 D  2 B  3 A  4 B  5 C  6 A  7 D  8 A  9 C  10 B

11 C  12 D  13 B  14 A  15 A  16 C  17 C  18 D  19 A  20 D

21 B  22 B  23 A  24 C  25 D  26 D  27 A  28 C  29 C  30 A

31 D  32 D  33 B  34 B  35 A  36 A  37 C  38 D  39 C  40 B

105 – TRADUTOR E INTÉRPRETE DA LÍNGUA BRASILEIRA DE  SINAIS - LIBRAS

1 B  2 C  3 D  4 D  5 A  6 C  7 A  8 B  9 C  10 B

11 A  12 D  13 D  14 A  15 D  16 B  17 D  18 B  19 D  20 A

21 C  22 C  23 D  24 A  25 B  26 D  27 B  28 C  29 A  30 D

31 B  32 D  33 A  34 A  35 C  36 B  37 A  38 C  39 D  40 C

Os recursos decorrentes da discordância do gabarito serão recebidos nos dias 31/08 e

01/09/2016, conforme capítulo 9 do Edital de Abertura do referido Concurso.

De acordo com o item 9.3, para a interposição de recurso, o candidato deverá,

obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher

o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet, devendo o

candidato utilizar um formulário para cada questão.

Prefeitura do Município de Araraquara, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de agosto de

2016 (dois mil e dezesseis).

DELORGES MANO

Secretário Municipal da Administração